株式会社渡辺作意商店様よりご寄贈いただいた
除雪機の引渡しを行います。

創立 100周年を目前に迎える株式会社渡辺作意商店様より、令和２年 3月 30日に除

雪機をご寄贈いただいたところですが、下記の日程で除雪機の引渡しを行いますのでお

知らせいたします。

■詳細情報

（１）日 時   12月 17日（木）午後３時 30分から

（２）場 所   小諸市役所 正面玄関

（３）出席者   寄附者 株式会社渡辺作意商店 代表取締役 渡辺 英世 様
         小泉俊博市長

（４）内 容   市長あいさつ、記念撮影

令和２年 12月 14日

■問い合わせ先

 小諸市総務部 施設管理室 施設管理係

 ℡・0267-22-1700（内線 2344） E ﾒｰﾙ・skanri@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

komor